
Проектот е финансиран од: Проектот е спроведуван од: 

Проект „Поддршка за развој на земјоделски задруги“ 
Проектот е финансиран од Европската Унија. 

Договор бр.: IPA/2017/392898 

А Г Е Н Д А 

ИНФОРМАТИВНА СРЕДБА  

Проект “Поддршка за развој на земјоделски задруги“ 

Дата: 19.09.2018 (среда), во 16:30 часот  
Место: Радовиш, Центар за култура „Ацо Караманов" - Радовиш 

16:30 - 16:45 Воведно обраќање 

16:45 - 17:15 

Предности на здружувањето во земјоделски задруги 

- Претставување на успешен пример на земјоделски
задруги од регионот – Босна и Херцеговина

17:15 - 17:40 Можности за техничка и финансиска поддршка 

- Презентација на повик за пријавување интерес

17:40 - 18:00 Прашања и одговори 

18:00 – 18:15 Коктел 


	А Г Е Н Д А

